Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXII

(Publicado conforme o recebido)(Publicado conforme o recebido)

(Continua na próxima página)

ld:0047DFSAEF507C02

r
UI
s

º' I ~ ·rmotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002.005/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2023
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as Secretarias
Fundos e Programas do município de Elizeu Martins/PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: MAYZA COSTA ARAUJO ME, inscrita no C.N.P.J. sob o nº. 24.530.493/0001-30.
VALOR TOTAL: R$ 333.319,50 (trezentos trinta três mil, trezentos dezenove reais e cinquenta centavos).
DATA ASSINATURA: 03 de abril de 2023
RECURSOS: FPM, FMS, FMAS, CRAS, PROJOVEN e PBF

ld:167C36E0C7F07C03

í
UI
s

1

l ~ lua,notmailcom

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020.005/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2023

• • --;MARTINS
O IIAIAIHO VAI CONIINUAI

AA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as Secretarias
Fundos e Programas do município de Elizeu Martins/PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: JOÃO PAULO GUARINO DE BRITO, inscrita no C.N.P.J. sob o nº. 05.093.561/0001-04.
VALOR TOTAL: R$ 89.941,50 (oitenta nove mil, novecentos quarenta um reais e cinquenta centavos).
DATA ASSINATURA: 03 de abril de 2023
RECURSOS: FPM, FMS, FMAS, CRAS, PROJOVEN e PBF

ld:01AB24D34CDA7C01
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail: pmempi@hotmail.com

---•~u MARTINS
O fUUUfO VAI COlfflNUil

00
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº00S/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002.005/2023/CPL
ATA EXTRATO PARCIAL Nº 005/2023 - PMEM/PI
PREGÃO PRESENCIAL Nº005/2023/PMEM/PI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER
AS SECRETARIAS E SEUS PROGRAMAS DO MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS/PI.

DATA DA SESSÃO: 24/03/2023, ÀS 11:00 HORAS
PREGOEIRO: DELIANE DA SILVA CARVALHO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023
DATA AJDUDICAÇÃO: 03/04/2023

VALIDADE: O prazo de validade da ata de registro de preços não será superior a doze meses, incluídas eventuais prorrogações, conforme o jncjso Ili do§ 3° do
art 1 s da I ei oº 8 666, de 1993

FORNECEDOR'. MAIS SUPERMERCADO - MAYZA COSTA ARAUJO ME, inscrita no C.N.P.J. sob o nº. 24.530.493/0001-30, estabelecido a Rua Fernando Silva, nº 791/B, Centro de Eliseu
Martins/PI, com o valor por Lote, conforme abaixo:

LOTE 1: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO-PERECÍVEIS· SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E PLANEJAMENTO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT. VALOR UNITARIO

1. ACHOCOLATADO EM PÓ DE 400g 3 corações PCT 600 R$7,90 ·-noventa centavos

2. AÇÚCAR CRISTALIZADO DE 1Kg holanda UNID 1.000 R$4,90 quatro reais e R$4.900,00 noventa centavos

3. ALHO EM PASTA 200g regina UNID 100 R$5,70 cinco reais e R$ 570,00 setenta centavos

TOTAL

quatro mil,
setecentos e
uarenta reais

quatro mil e
novecentos reais

quinhentos e setenta
reais

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org